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Sopimus yhteishankinnan järjestämisestä sekä 
kustannustenjaosta 

1 Sopijapuolet 

Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) (2924753-3) PL 320, 00059 TRAFICOM,  

sekä 

Savonlinnan kaupunki (0166906-4) Olavinkatu 27, 57130, Savonlinna 

Jäljempänä yhdessä Sopijapuolet.  

2 Sopimuksen kohde ja tarkoitus 

Tällä sopimuksella sovitaan yhteisen kilpailutuksen toteuttamisesta kaudelle 2026-

2028 Sopijapuolten kesken koskien yhteysvälin Savonlinna - Helsinki 

aikatulunmukaisen reittilentoliikenteen kilpailutusta.  

Tällä sopimuksella sovitaan siitä, että Liikenne- ja viestintävirasto Traficom hankkii 

palvelun myös Savonlinnan kaupungin puolesta ja vastaa hankinnan 

toteuttamisesta itsenäisesti soveltuvan lainsäädännön mukaisesti. Hankinnan 

sisällön yksityiskohdista päätetään yhdessä sopijapuolten kesken.  

Kyseinen hankinta tehdään perustuen Euroopan parlamentin ja neuvoston 

asetukseen (EY) N:o 1008/2008 lentoliikenteen harjoittamisen yhteisistä 

säännöistä yhteisössä (jäljempänä lentoliikenneasetus).  Liikenne- ja 

viestintävirasto tekee asiassa tarjouspyynnön omasta ja Savonlinnan kaupungin 

puolesta ja julkaisee tarjouspyynnön lentoliikenneasetuksen tarkoittamalla tavalla. 

Tällä sopimuksella sopijapuolet valtuuttavat Liikenne- ja viestintäviraston 

tekemään hankintapäätöksen puolestaan. Tätä sopimusta on edeltänyt 

Savonlinnan kaupungin päätös rahoituksen varaamisesta kyseiselle hankinnalle. 

Lisäksi tällä sopimuksella sovitaan Sopijapuolten rahoitusosuuksista hankintaan.  

Sopijapuolet päättävät yhdessä vähäistä suuremmista muutoksista hankinnan 

laajuuteen, ajoitukseen, toteutukseen tai kustannuksiin. 

Hankinnassa laaditaan yksi sopimus, jonka molemmat osapuolet allekirjoittavat. 

3 Hankinnan kustannukset 

Hankinnan kokonaisarvo saa olla yhteensä enintään 2,2 miljoonaa euroa vuodessa 

ilman arvonlisäveroa. Mikäli 2,2 miljoonan euron vuotuinen määräraha ylitetään, 

pitää Savonlinnan kaupunginvaltuuston päättää erikseen mahdollisesta 

lisämäärärahasta. Pyydettävien Tarjousten voimassaolon tulee olla vähintään 4 kk, 

jotta mahdollinen lisämäärärahapäätös on lainvoimainen ennen sopimuksen 

allekirjoittamista.  Tarkempi kustannusarvio ja hinta määräytyvät kilpailutuksen 

voittavan tarjouksen mukaisesti.  

Kustannukset jaetaan Liikenne- ja viestintäviraston ja Savonlinnan kaupungin 

kesken lähtökohtaisesti puoliksi. Kustannustenjaossa tulee kuitenkin ottaa 

huomioon, että valtion osuus kustannuksista on vuodessa enintään yksi (1) 

miljoonaa euroa (alv 0).  Mikäli hankinnan kustannukset jäävät vuositasolla alle 

kahden miljoonan euron, jaetaan kustannukset yhtä suurina osuuksina (1/2) 

sopijapuolten kesken.  
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Kilpailutuksella valittava operaattori laskuttaa suoraan sopijapuolia toteutuneiden 

kustannusten mukaisesti erikseen hankintasopimuksessa sovitulla tavalla. 

Hankintasopimuksen mukainen vakuus suoritetaan Liikenne- ja viestintävirastolle.  

Liikenne- ja viestintävirasto ei laskuta Savonlinnan kaupunkia hankintamenettelyn 

toteuttamisesta. Liikenne- ja viestintävirasto vastaa myös mahdollisista oikaisu- ja 

valitusprosesseista kilpailutukseen ja hankintasopimukseen liittyen kuitenkin siten, 

että mikäli niiden hoitamista varten hankitaan ulkopuolista palvelua, sopijapuolet 

vastaavat kustannuksista puoliksi (1/2). 

4 Sopimuksen voimassaolo, irtisanominen ja purkaminen 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki Sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet, ja 

sopimus päättyy ilman eri toimenpiteitä sen jälkeen, kun sopimuksen mukaiset 

velvoitteet on täytetty. 

 

5 Sopimuskappaleet, päiväys ja allekirjoitukset 

Tästä sopimuksesta on tehty kaksi yhtäpitävää ja saman sisältöistä kappaletta, 

yksi (1) kullekin Sopijapuolelle. 
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